
DOHODA o UKONČENÍ SMLOUVY č. 26095203

BMT Medical Technology s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 58436
se sídlem: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČ: 46346996
[NČz CZ46346996
zastoupena: lng. Milanem Krajcarem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel“)

Nemocnice Tábor, a.s.

se sídlem: Kpt. Jaroše 2000/10, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
ENČ: C2699005400
zastoupena: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva společnosti

lVlUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva společnosti
(dále jen „objednatel“)

(objednatel a zhotovitel společně jen také „smluvní strany")

I. Předmět dohody

Smluvní strany prohlašují, že dne 22. 03. 2018 uzavřely Servisní smlouvu č. 26095203, jejímž
předmětem je úprava vztahů mezi subjekty smlouvy při zajišťování servisu přístrojů a st ím
souvisejících dalších činností.

Smluvní strany mají zájem na ukončenítéto smlouvy z důvodu výměny přístrojů.

S ohledem na výše uvedené smluvní strany sjednávají, že závazkový vztah založený Servisní smlouvou
č. 26095203 je v souladu s 6 12 předmětné smlouvy ukončen dohodou, a to ke dni 30. 04. 2023.

Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody byly vyrovnány všechny závazky
a pohledávky smluvních stran.

l l .  Závěrečná ustanovení

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této dohody na základě vzájemného
konsenzu řídily již ode dne dojednání této dohody. Zákonnou povinnost dle 5 5 odst. 2 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), splní objednatel.

BMT Medical Technology s.r.o. s ohledem na zákonnou povinnost danou zákonem o registru smluv
souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody v informačním systému veřejné správy — Registru
smluv.

Tato dohoda, není-li podepsána elektronicky, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že je uzavřena na základě jejich svobodné
a vážné vůle a s jejím zněním obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své
vlastnoruční nebo certifikované elektronické podpisy.

1 /2



Za Nemocnici Tábor, a.s.

Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva společnosti
MUDr. Jana Chocholová, člen představenstva společnosti

lng. Ivo Houška, MBA
v

„Mi 4.5: _. ..p- - V_. , aimed fwrfefavanohfa

Za BMT Medical Technology s.r.o.
Ing. Milan Krajcar, jednatel společnosti

V Brně dne: l a t í zům ............

BĚH" Magical
Teůhnauagy s.r.o.

Cejl 157/513, Zábrdovice
802  ÚO Brno ©

_ ***-“EM “' olo: (3243345996

MUDr. Jana Chocholová
člen představena?




